

## פעולה לשבת – כי תצא

**הקדמה:** פרשת כי תצא היא חלק מנאום המצוות של ספר דברים, המכין את עם ישראל לקראת ההתיישבות וההגעה לארץ וסוף המסע במדבר. לפי ספר החינוך – בפרשת כי תצא יש הכי הרבה מצוות מכל פרשות השבוע! לכן בפעולה של השבת ננסה לדבר קצת על המצוות בחיים שלנו בכלל ובפרשה בפרט.

מהלך הפעולה:

- 1. נפתח את הפעולה במשחק אסוציאציות:**  
נכתב על דף באותיות גדולות "מצוות" ונניח אותו על הרצפה. נבקש מכל החניכים להגיד את האסוציאציה הראשונה שעולה להם לראש בקשר למילה הזאת.  
ואז נמשיך למשחק נוסף:  
**ציוד נדרש: סל כביסה/כל סל דומה אחר/פח, כדור, מטפחת ומכשולים (כסאות, בקבוקים, כל דבר שאפשר להעמיד באמצע החדר והוא לא מסוכן אם מתנגשים בו 😊)**  
נבחר חניכה/מתנדב/ת. המשימה – צריך לקחת את הכדור שנמצא בצד אחד של החדר, ולהכניס אותו לסל שנמצא בצד השני של החדר, בעיניים מכוסות. אם נוגעים במכשול – נפסלים וצריך להתחיל מההתחלה. נבקש 2 חניכים מתנדבים לצאת, כאשר מתנדב אחד יצטרך לעשות את הדרך הזו לבד, בעיניים מכוסות וללא כל עזרה, והמתנדב השני, גם הוא בעיניים מכוסות- יקבל עזרה מחניך אחר בשבט שיכול רק להגיד לו (לא להחזיק לו את היד!) כיצד ללכת כדי לא לגעת במכשולים ולהצליח להביא את הכדור לסל.
- 2. שיח- בחיי היום יום שלנו מצוות יכולות להיות דבר מאד מכביד. לפעמים אפשר להסתכל על הציבור החילוני ולחשוב עליו בתור יותר חופשי מאיתנו, יכול הכל – ואילו על המצוות כיותר כובלות.**  
המשחק השני שאותו שיחקנו- המחיש קצת מה הם חיים עם מצוות ומה הם חיים בלי מצוות. אפשר לדון עם החניכים – למה הם חושבים שצריך את המצוות? בהשראת המשחק וגם בכלל בחיים. המשחק ניסה להראות את הצד השני של המצוות. היותן עוזרות לחיים בעולם, מדריכות אותנו כיצד לחיות בצורה נכונה יותר. להגיע לייעוד שלנו.
- 3. נלמד את דף המקורות שמצ"ב כנספח 1, שיעבה לנו את הדיון על טעמים של המצוות. (דף המקורות ברמה גבוהה. מדריכים לשבטים קטנים יכולים ללמוד רק את המקור השני יחד ולדבר עליו)**
- 4. סיכום – אלוהים ברא את האדם והעולם, ונתן לנו כלי מצויין להשתמש בו בחיים שלנו – המצוות. המצוות עוזרות לנו לחיות חיים מכוונים כלפי שמיא, להיות טובים אדם כלפי חברו, סרים מרע ועושים טוב.**

שבת שלום!

לשאלות הערות ומחשבות על הפעולה – שלחו לנו הודעה באינסטגרם או בטיקטוק של חדר השאלות!

חדר השאלות באינסטגרם 



## מוזמנים גם לטיקטוק שלנו